

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220801668
 Kundennr.: 19507
 Datum: 19. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220801397 vom 12.08.2022: Externe Belegnr. W2128138:				
1	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,40	8,00
2	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	20	Stück	0,88	17,60
3	40006		AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	26,17	26,17
4	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg	10	Stück	3,15	31,50
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801397							83,27
			Lieferungsnr. DI220801412 vom 12.08.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
6	80064		Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW Kronenmutter M 24 x 1,5 mm, SW 36 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	6	Stück	1,59	9,54
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801412							9,54
			Lieferungsnr. DI220801524 vom 15.08.2022: Externe Belegnr. W2128182:				
8	80630		FEY Lamellendichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	7,17	28,68
9	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	10	Stück	8,72	87,20

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220801668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg				
10	400060		WINTERHOFF WW 150-RGK, -1500 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,69 kg	1	Stück	24,56	24,56
11	30066		Bootsauflage, 119 x 330 x 43 mm, m. Holzeinlage Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	20,85	41,70
12	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,15	6,30
13	402492		Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	4,03	40,30
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801524							228,74
Lieferungsnr. DI220801538 vom 15.08.2022: Externe Belegnr. TEL. FRAU BROCKMEYER:							
15	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 75,00 kg	50	Stück	3,35	167,50
16	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	50	Stück	1,00	50,00
17	80630		FEY Lamellendichtring FEY Lamellendichtring 25 x 52 x 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	5	Stück	4,50	22,50
18	10307		ASPÖCK Fahrzeugkabel, 11-polig ASPÖCK Fahrzeugkabel, 11-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² + 3 x 2,5 mm ² , VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 12,54 kg	50	Stück	3,80	190,00
19	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801538							430,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220801668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220801658 vom 16.08.2022: Externe Belegnr. W2128191:				
20	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,80 kg	10	Stück	8,18	81,80
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801658							81,80
			Lieferungsnr. DI220801695 vom 16.08.2022: Externe Belegnr. W2128223:				
22	40006		AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	26,17	26,17
23	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	10,02	40,08
24	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	13,63	13,63
25	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,55	4,55
26	40751		Rillenkugellager 6205, Ø 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	1,92	5,76
27	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801695							90,19
			Lieferungsnr. DI220801823 vom 17.08.2022: Externe Belegnr. W2128268:				
28	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	3	Stück	3,15	9,45
29	20122		DE HAAN HR 1968 Einachskotflügel, H 1911/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,40 kg	2	Stück	18,16	36,32
30	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801823							45,77

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220801668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220801824 vom 17.08.2022: Externe Belegnr. W2128269:				
31	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	3,15	18,90
32	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220801824				18,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	988,21
						19% MwSt.	187,76
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.175,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 147,12500

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland